〒103-0015
東京都中央区日本橋箱崎町3-12
ボンダス・ジャパン株式会社
TEL  03-3639-2347
FAX  03-3639-2349

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　早速ですが、フェロ・ソケットビットセット4アイテムを年内もちまして販売を中止いたします。

製造はすでに終了していりますので、国内在庫がなくなり次第販売中止となることもございます。

ご了承ください。

詳細は下記の通りとなりますので、ご査収の程よろしく御願い申し上げます。

敬具

販売終了品

R-GOXL　アルゴニック・ラチェットハンドル36点セット（05783616）
XS11　ラチェットハンドル11点セット（05771106）
XS18　ラチェットハンドル18点セット（05771806）
XS33　ラチェットハンドル33点セット（05773306）

販売終了日：2022年12月26日
国内在庫限りとなります。

2022年8月1日

取引先各位

FELO ソケットビットセット販売終了のお知らせ

記